[image: image1.png]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 января 2016 года              1
__________________№________
	Об утверждении Плана – закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2016 финансовый год и на плановый период 2017 и 2018 годов

          В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановления Российской Федерации  от 21 ноября 2013 года №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»:
1. Утвердить План – закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка на 2016 финансовый год и на плановый период 2017 и 2018 годов (приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Некрасовка http://vmo-nekrasovka.ru и на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.     Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
          4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера – начальника финансово-экономического отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка  Ульянову О.В.

Глава муниципального округа  Некрасовка                                   И.В. Ухаботина
	Внесено:

	Исполнитель:

	Специалист 1 категории

Е.А. Ежкова  __________________
«____»_________________2016 г.
8(495) 706-97-78 тел/факс

	Специалист 1 категории

Е.А. Ежкова  __________________
«____»_________________2016 г.
8(495) 706-97-78 тел/факс

	СОГЛАСОВАНО:

	Главный бухгалтер – начальник отдела

О.В. Ульянова  __________________
«____»_________________2016 г.
8(495) 706-97-78 тел/факс

Разослать: в дело, Кузьминскую межрайонную прокуратуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, ГКУ «Московский центр «Открытое правительство», финансово-экономический отдел аппарата Совета депутатов муниципального  округа Некрасовка.